
Муниципальное общеобразовательное учреждение  Семеновская средняя школа 

 

ПРИКАЗ 

28.03. 2022 г. № 33 

Об утверждении Правил приема граждан 

на обучение по образовательным 

программам начального общего, 

основного общего и среднего общего 

образования в Семеновскую среднюю 

школу 

 

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 08.10.2021 № 707 «О внесении 

изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2  сентября 

2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в Семеновскую 

среднюю школу в новой редакции. 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы.  

3. Приказ вступает в силу с 1 марта 2022 года.  

 

Директор школы:                              Безворотняя  И.А. 

 


		2022-04-06T11:46:51+0300
	СЕМЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
	I am the author of this document




